e

Giunta Regionale della Campania

DECRETO DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/ ) .
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott. Diasco Filippo
DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. /
DIRIGENTE STAFF
o DIREZ. GENERALE / UoOD/
DECRETO N DEL UFFICIO / STRUTT. STAFF
47 16/02/2018 7 0
Oggetto:

Sostituzione della graduatoria integrativa alla graduatoria Unica Regionale per la Tipologia di

intervento 4.1.1 "*Supporto per gli investimenti nelle aziende agricole’ del PSR

Campania2014/2020 - periodo 27/09/2016 - 24/01/2017 approvata con DRD n. 333 del

22/12/2017. (con allegato)

Data registrazione

Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

| |
| |
\ Data dell’invio al B.U.R.C. |
| |
| |

Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)




IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

con Decreto Dirigenziale n. 46 del 12/09/2016, pubblicato sul BURC n. 63 del 26/09/2016, sono
stati approvati i bandi delle tipologie di intervento 4.1.1 con ss.mm.ii.;

con DRD n. 333 del 22.12.2017 & stata approvata la graduatoria integrativa alla graduatoria
unica regionale definitiva per la tipologia di intervento 4.1.1 “Supporto per gli investimenti nelle
aziende agricole” del PSR Campania 2014/2020 per il periodo 27.09.2016 - 24.01.2017;

CONSIDERATO che i Servizi Territoriali Provinciali di Avellino, Benevento, Caserta, Napoli e Salerno,

rispettivamente con nota

0022823 del 12/01/2018
0095209 del 09/02/2018
0042425 del 19/01/2018
0023014 del 12/01/2018
0095420 del 12/02/2018

hanno richiesto di rettificare alcune posizioni in graduatoria unica regionale definitiva o in graduatoria

integrativa per errori di digitazione relativi a:

CUAA

Barcode

numero/data protocollo

denominazione beneficiario

importi di spesa ammessa/contributo concesso;

punteggio totale o di progetto

CONSIDERATO che

i Servizi Territoriali Provinciali hanno ricevuto istanze di rinuncia alle Domanda di Sostegno da
parte delle ditte:

PACILLO ARMANDO - CUAA PCLRND81C12A783lI
SOCIETA' AGRICOLA VESUVIO S.S. - CUAA 04427230653

sono state inserite le ditte che, per mero errore, non erano state inserite nella graduatoria di cui
al DRD 333/2017;

le rettifiche da apportare sono molteplici;
sono stati emessi solo alcune delle DICA relative al DRD 333/2017;

il numero totale di beneficiari ammessi a finanziamento con la graduatoria integrativa, per la

tipologia di intervento 4.1.1 “Supporto per gli investimenti nelle aziende agricole” del PSR



Campania 2014/2020 per il periodo 27/09/2016 — 24/01/2017, & di 253 per una spesa ammessa
di € 80.949.241,25 e di un contributo pubblico di € 53.441.324,16 e pertanto,

e complessivamente (graduatoria unica e graduatoria integrativa) il numero totale di beneficiari
ammessi a finanziamento, per la Tipologia di Intervento 4.1.1 “Supporto per gli investimenti nelle
aziende agricole” del PSR Campania 2014/2020 per il periodo 27/09/2016 — 24/01/2017, & di 688
per una spesa ammessa di € 185.249.808,04 e di un contributo pubblico di € 128.044.460,17;

RITENUTO opportuno, procedere alla sostituzione della graduatoria integrativa approvata con DRD 333
del 22.12.2017 per la tipologia di intervento 4.1.1 del PSR Campania 2014-2020 secondo lo schema
allegato A, che recepisce le rettifiche pervenute dai vari Settori Provinciali Territoriali e conferma le
posizioni non interessate dalle stesse, e costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, fatta salva la successiva esclusione per quei beneficiari attualmente oggetto di controlli

amministrativi qualora gli stessi dovessero dare esito negativo;

DECRETA

1. di sostituire completamente la graduatoria integrativa approvata con DRD 333 del 22.12.2017 con
una nuova graduatoria (allegato A) che recepisce le rettifiche pervenute dai vari Settori Provinciali
Territoriali e conferma le posizioni non interessate dalle stesse;

2. di approvare la nuova graduatoria di cui all’elenco A che, allegato al presente provvedimento, ne
forma parte integrante e sostanziale;

3. che i benefici concessi ai soggetti individuati nellallegato A saranno oggetto di appositi
provvedimenti di concessione adottati dai Dirigenti dei Servizi Territoriali Provinciali competenti per
territorio;

4. per le ditte gia destinatarie di una DICA ai sensi del DRD 333/2017, per le quali la posizione non &
rettificata con il presente DRD, di confermare la DICA precedente, previa comunicazione da parte
del Servizio Provinciale Territoriale del nuovo DRD di riferimento;

5. é fatta salva la facolta di successiva esclusione per quei beneficiari attualmente oggetto di controlli
amministrativi qualora gli stessi dovessero dare esito negativo;

6. di trasmettere il presente atto alla Segreteria di Giunta, alla UOD 50.07.91, alla UOD 50.07.01, alla
UOD 50.07.02, alla UOD 50.70.06 per la pubblicazione sul sito web, alle UOD Provinciali della
Direzione 50.07.

Diasco



< v K ) \ _C \ C \
PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A
Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017
GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI
n. BARCODE Pngmgg&o PRO'_:I’%E% e CUAA BENEFICIARIO SPESA CONTRIBUTO Pl!r'g:rEA?_(élo ';%NTESEI_'O SOGGETTO
AMMESSA AMMESSO OGETTO ATTUATORE
1 54250140057 79410 06/02/2017 ZRLLGU87D19A783V ZERILLO LUIGI 109.879,63 96.261,70 95 57 STP BENEVENTO
2 54250143622 83224 06/02/2017 CMNMRT79C30G793U COMENTALE UMBERTO 193.449,09 118.945,22 84 46 STP SALERNO
3 54250140917 79026 03/02/2017 GRZPTR60E02I677V GRAZIANO PIETRO 77.134,80 68.619,40 83 56 STP SALERNO
4 54250136014 78313 03/02/2017 MRTNNT77T50E791T MARTINO ANTONIETTA 67.818,30 36.430,03 82 52 STP BENEVENTO
5 54250151914 81546 06/02/2017 MNCNCL79C31A783B MANCINI NICOLA 103.058,83 70.879,67 78 56 STP BENEVENTO
6 54250152433 70468 01/02/2017 DMRNMR90B53A509M DE MARCO ANNAMARIA 124.362,58 102.826,55 78 45 STP AVELLINO
7 54250157507 79852 06/02/2017 04921141216 SOCIETA'AGRICOLA ROCCA NORMANNA DI FRANCESCO 384.928,33 221.254,61 76 47 STP AVELLINO
MARIA ACAMPORA SAS
8 54250150379 81395 06/02/2017 MNCMHL80R09A783A MANCINI MICHELE 264.794,86 228.732,74 76 44 STP BENEVENTO
9 54250114201 30192 16/01/2017 RMNNTN83R14A717Z ROMANO ANTONIO 1.451.709,93 997.820,39 75 60 STP SALERNO
10 54250147599 78565 03/02/2017 GNGMTR88C69A783V GIANGRANDE MARIATERESA 734.842,50 492.457,06 73 56 STP BENEVENTO
1 54250136519 78684 03/02/2017 01597720620 AUGUSTO DE MARTINI DI DE MARTINI VEGA & DE MARTINI 397.080,10 296.244,73 73 55 STP BENEVENTO
ALESSANDRA SOCIETA' AGRICOLA IN ACCOMANDITA
SEMPLICE
12 54250159529 87673 07/02/2017 01666990625 AGRISEMI MINICOZZI SOCIETA'AGRICOLA A 918.813,83 786.856,09 73 48 STP BENEVENTO
RESPONSABILITA' LIMITATA
13 54250161236 82680 06/02/2017 PNRGFR66D27F557R PANARESE GIANFRANCO 60.174,99 52.611,30 72 56 STP BENEVENTO

Pagina 1 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
14 54250152870 83080 06/02/2017 PLANCL53P15F480W PALO NICOLA 791.357,13 420.418,57 72 54 STP SALERNO
15 54250137509 77867 03/02/2017 VRLMSM83A31H703U VERLOTTA MASSIMILIANO 73.070,39 48.783,36 72 46 STP SALERNO
16 54250158430 82407 06/02/2017 BROCNS84P12F104K BOREA CANIO ISEO 67.816,12 49.782,57 72 45 STP AVELLINO
17 54250159479 87550 07/02/2017 MNCDVDB86E22A783V MINICOZZI DAVIDE 184.210,63 160.754,47 71 51 STP BENEVENTO
18 54250140990 85269 07/02/2017 MGNSVT64B01F839C MAGNONI SALVATORE 57.687,19 44.794,63 71 43 STP SALERNO
19 54250142053 66927 31/01/2017 DBNNMR77L66D390P DI BENEDETTO ANNAMARIA 494.721,35 320.720,64 70 60 STP SALERNO
20 54250159149 81117 06/02/2017 SRBSVT92H24B963G SORBO SALVATORE 213.908,02 144.228,99 70 37 STP CASERTA
21 54250141592 82006 06/02/2017 05170080658 SOCIETA' AGRICOLA MAIORANO S.S. 1.359.536,38 956.417,39 69 57 STP SALERNO
22 54250114698 837868 27/12/2016 SCTMNT70P14C280V SCETTA MARIANO ATTILIO 50.853,71 34.696,47 69 56 STP BENEVENTO
23 54250650386 839916 20/12/2017 05173250654 SOCIETA"' AGRICOLA ADINOLFI S.S.A. DI ADINOLFI IDA & C. 1.125.767,11 855.313,86 69 56 STP SALERNO
24 54250143234 76167 03/02/2017 02777910643 CENNERAZZO S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 62.910,50 52.957,52 69 48 STP AVELLINO
25 54250155725 85759 07/02/2017 LNGGNN57M28B492Y LUONGO GIOVANNI 91.608,30 80.222,55 69 41 STP SALERNO
26 54250118616 37204 18/01/2017 CSTLRI81S58A717Z CASTAGNO ILARIA 88.006,24 70.364,18 68 57 STP SALERNO

Pagina 2 di 20



Allegato A

PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
27 54250147375 76181 03/02/2017 06294651218 DIAR SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 1.163.820,78 726.424,98 68 53 STP SALERNO
28 54250135909 55857 26/01/2017 RMNNRC81T13F839X ROMANO ENRICO 39.748,86 32.983,85 68 43 STP AVELLINO
29 54250148019 70265 01/02/2017 CVLLGUG62H19I300S CAVALIERE LUIGI 824.333,24 413.184,72 67 54 STP SALERNO
30 54250129910 29986 16/01/2017 MNCVCN92T23A717A MONACO VINCENZO 684.049,53 593.179,53 67 47 STP SALERNO
31 54250147730 87589 07/02/2017 MAIPPL76H29A783F MAIO PIERPAOLO 95.716,21 73.631,23 67 46 STP BENEVENTO
32 54250145973 70495 01/02/2017 MZZNNL85H49A783A MAZZARELLI ANTONELLA 289.009,10 244.562,56 67 44 STP BENEVENTO
33 54250158422 79539 06/02/2017 01507530622 SOCIETA' AGRICOLA FONTANA DEI FIERI S.R.L 45.264,95 36.926,88 67 40 STP BENEVENTO
34 54250155048 81911 06/02/2017 LTMCRI82D20A717V ALTAMURA CIRO 409.600,02 207.477,39 66 60 STP SALERNO
35 54250129795 70722 01/02/2017 MNCMHL64L62B8730 MANCINI MICHELINA 54.487,00 47.159,50 66 55 STP BENEVENTO
36 54250144711 82320 06/02/2017 CCCRRT84A31A783L COCCA ROBERTO 72.058,14 62.207,79 66 49 STP BENEVENTO
37 54250630859 819531 13/12/2017 MRNTBO93E02L219I MORENA TOBIA 132.995,70 110.057,69 66 46 STP SALERNO
38 54250150635 81817 06/02/2017 CNDMHL90A07F839W CANDIGLIOTA MICHELANGELO 298.586,30 260.148,14 66 44 STP BENEVENTO
39 54250143580 82447 06/02/2017 03933830618 FATTORIE TARTAGLIA SOCIETA' AGRICOLAAR.L. 220.609,33 197.093,85 66 41 STP CASERTA

Pagina 3 di 20



Allegato A

PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
40 54250138564 70134 01/02/2017 SNTVTR79C01H703X SANTORO VITTORIO 1.321.663,20 896.998,65 65 57 STP SALERNO
4 54250147649 83541 06/02/2017 MLNRCH68P55G614X MELIANDE ROCCHINA CRISTINA 296.951,03 153.593,68 65 48 STP CASERTA
42 54250139885 87613 07/02/2017 CNCMHL49M21E249F CENICCOLA MICHELE 24.366,09 21.465,37 65 39 STP BENEVENTO
43 54250143143 78296 03/02/2017 FNLGPP90D17G039B FENIELLO GIUSEPPE 438.434,25 373.351,08 65 33 STP SALERNO
44 54250149496 66660 31/01/2017 FNZNSC76D41A399R FONZONE NATASCIA 198.082,75 174.501,47 65 33 STP AVELLINO
45 54250151039 81830 06/02/2017 SLVFNC72M65G494T SALVATORE FRANCA ANTONIETTA 171.545,29 150.625,53 64 52 STP BENEVENTO
46 54250151757 58058 27/01/2017 01319590616 SOCIETA' AGRICOLA GERACE - SOCIETA' A 647.446,56 436.874,36 64 48 STP CASERTA

RESPONSABILITA' LIMITATA

47 54250154348 87717 07/02/2017 NNLPRZ75E46A783L IANNELLA PATRIZIA 233.222,57 196.208,99 64 46 STP BENEVENTO
48 54250149736 83295 06/02/2017 NRIGPP77D22E716Z IANIRO GIUSEPPE 353.703,36 306.621,82 64 44 STP BENEVENTO
49 54250139232 70442 01/02/2017 DPLNNL89B66G596G DI PAOLA ANTONELLA 382.939,06 328.532,01 64 41 STP BENEVENTO
50 54250148704 82727 06/02/2017 PLCNGL81E01A783P IAPOLUCCI ANGELO 84.307,10 68.932,31 64 39 STP BENEVENTO
51 54250102685 806537 12/12/2016 BRLGLG72E24A717H BARLOTTI GIANLUIGI 1.098.019,62 768.413,74 63 61 STP SALERNO
52 54250143523 76531 03/02/2017 BTARSN77M20A717M ABATE ARSENIO 741.420,78 383.055,80 63 57 STP SALERNO

Pagina 4 di 20



Allegato A

PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
53 54250148530 76143 03/02/2017 CRBNTN8OE30A783W CORBO ANTONIO 119.005,57 80.218,90 63 52 STP BENEVENTO
54 54250118046 845539 30/12/2016 RGZCST92S21B715J RAGOZZINO CRISTIAN 1.076.531,30 722.533,91 63 52 STP CASERTA
55 54250120570 18905 11/01/2017 PLLGNN57S06B873I PALLADINO GIOVANNI 52.913,58 45.409,52 63 47 STP BENEVENTO
56 54250153621 83721 07/02/2017 GNNBRC92P67A509M GIANNETTA BEATRICE 313.860,95 276.496,55 63 32 STP AVELLINO
57 54250141832 66816 31/01/2017 PNZNNZ62P23D390Q PUNZI NUNZIO 1.121.504,10 560.752,05 62 60 STP SALERNO
58 54250143820 81836 06/02/2017 TRCNNA71A64D390T TURCO ANNA 506.877,54 437.945,70 62 54 STP SALERNO
59 54250150775 80299 06/02/2017 MNCCML92D27A783S MANCINI COSIMO LUCA 113.856,56 100.141,54 62 49 STP BENEVENTO
60 54250155113 83405 06/02/2017 CCCLNZ69S22A783N CACCESE LORENZO 855.415,02 745.183,90 62 47 STP BENEVENTO
61 54250137335 78351 03/02/2017 BSCNLN58A011197F BISCARDI ANGELO ANTONIO 47.094,73 32.226,82 62 42 STP BENEVENTO
62 54250153910 87616 07/02/2017 FPPMRA83T01G596A FAPPIANO MARIO 189.897,95 167.308,16 62 39 STP BENEVENTO
63 54250147151 83168 06/02/2017 PLLPTR84S247404X PILLA PIETRO 310.670,29 217.834,46 62 39 STP BENEVENTO
64 54250129217 54033 25/01/2017 04341020651 FATTORIA DEL GELSO BIANCO DI IULIANO IRENE & C. SAS 297.039,29 245.014,08 62 38 STP SALERNO
65 54250147862 81238 06/02/2017 CCCNTN79M28A783T COCCA ANTONIO 141.577,49 123.823,43 62 35 STP BENEVENTO

Pagina 5 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A
Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017
GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
66 54250150916 84108 07/02/2017 CTAMLS64B47F479L ACETO MARIA LUISA 70.717,88 62.846,09 62 34 STP SALERNO
67 54250160162 82405 06/02/2017 02356460648 BORGODANGELO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 146.881,50 92.092,41 61 53 STP AVELLINO
68 54250151237 81746 06/02/2017 FLTLIA56L63E249I FALATO LIA 139.115,68 95.463,33 61 53] STP BENEVENTO
69 54250143028 82435 06/02/2017 MRCGNN56C07C106H MARCANTONIO GIOVANNI 112.248,94 94.273,59 61 45 STP BENEVENTO
70 54250150205 80452 06/02/2017 MNTGPP65R61A881A MONTEMARANO GIUSEPPINA 117.492,27 101.403,04 61 44 STP AVELLINO
7 54250153977 82562 06/02/2017 DPLPLA75C20A399I DI PALMA PAOLO 128.862,17 80.960,24 61 41 STP AVELLINO
72 54250132625 56492 26/01/2017 RGCCML84E56A783E RAGUCCI CARMELA 163.606,76 101.415,89 61 40 STP BENEVENTO
73 54250141154 80114 06/02/2017 LTTRFL72S68G039J LETTERIELLO RAFFAELLA 44.811,90 37.842,15 61 39 STP SALERNO
74 54250144539 82309 06/02/2017 MLEFBA81E02A783F MEOLA FABIO 105.630,84 92.575,74 61 39 STP BENEVENTO
75 54250143804 76272 03/02/2017 BRRNTN74A14F912Z BARRETTA ANTONIO 1.181.641,13 628.003,23 60 57 STP SALERNO
76 54250669790 838710 20/12/2017 MSTSVT79B11E791Y MAISTO SALVATORE 1.032.929,29 557.425,58 60 49 STP CASERTA
77 54250151104 82054 06/02/2017 MRTNNN93P25A717Q MARTINIANO ANTONINO 244.171,05 159.318,57 60 49 STP SALERNO
78 54250137855 75794 03/02/2017 05362790650 AZIENDA AGRICOLA "SOLE" DI DE RISO CARLO E C. 162.969,52 101.169,22 60 41 STP SALERNO

SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

Pagina 6 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
79 54250138879 87608 07/02/2017 CRLNRC92M11B963W CIARLEGLIO ENRICO 33.357,04 29.385,97 60 39 STP BENEVENTO
80 54250139943 87620 07/02/2017 PZZVTR77L20A783K PEZZILLO VITTORIO 55.815,22 49.170,55 60 39 STP BENEVENTO
81 54250145916 81500 06/02/2017 LNEPQL61L14D230W LEONE PASQUALE ANGELO 266.164,59 212.373,56 60 38 STP BENEVENTO
82 54250141105 83279 06/02/2017 CRPDDR67T23H984M CARPINELLI DIODORO 91.613,96 79.671,50 60 34 STP BENEVENTO
83 54250141030 83294 06/02/2017 CRPMRC60A10H984G CARPINELLI MARCO 80.610,41 70.837,62 60 34 STP BENEVENTO
84 54250119861 1260 02/01/2017 SCHGPP65M14A399K SCHIAVO GIUSEPPE 50.844,93 44.606,31 60 32 STP AVELLINO
85 54250144430 66993 31/01/2017 02950940656 LA NINA DI SCARANO MASSIMO & C. S.AS. - SOCIETA' 1.556.002,80 858.150,71 59 57 STP SALERNO

AGRICOLA
86 54250110043 831214 21/12/2016 LTMLNS70C03E027N ALTAMURA ALFONSO 1.874.859,08 1.127.021,43 59 56 STP SALERNO
87 54250142905 54264 25/01/2017 BCCVCN84P03H703G BACCO VINCENZO 303.607,50 207.806,16 59 56 STP SALERNO
88 54250149843 75838 03/02/2017 04673510659 F.LLI VALCALCER S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 1.077.395,61 634.254,93 59 56 STP SALERNO
89 54250151500 82436 06/02/2017 SCNSVT78M31F839T SECONDULFO SALVATORE 224.302,28 154.157,00 59 56 STP SALERNO
90 54250143499 83200 06/02/2017 04019820655 AZ.AGRICOLA VALITUTTO SA.S. 870.778,18 588.899,89 59 53 STP SALERNO
91 54250150577 82629 06/02/2017 LNZMRAB3A59E206Z LANZA MARIA 150.201,74 77.123,80 59 49 STP AVELLINO

Pagina 7 di 20



Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

PSR CAMPANIA 2014-2020

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
92 54250152524 83795 07/02/2017 CTRGRF56B29A783V COTRONEO GIAN RAFFAELE 60.609,29 41.649,27 59 38 STP BENEVENTO
93 54250140263 82867 06/02/2017 01409090626 TENUTE DEL GHEPPIO S.R.L. UNIPERSONALE 70.705,85 48.782,13 59 38 STP BENEVENTO
94 54250153555 83409 06/02/2017 FLRRSL66S69G812H FILAURO ROSSELLA 90.327,07 56.741,01 59 37 STP CASERTA
95 54250144356 83142 06/02/2017 BNTMNC67S44C846S BONTEMPO MARIA NICOLA 192.500,00 168.943,34 59 31 STP BENEVENTO
96 54250144927 81834 06/02/2017 RZZNGL75D13A399N IORIZZO ANGELO 84.023,58 66.551,45 59 31 STP AVELLINO
97 54250122527 70576 01/02/2017 CPPDNT63R11C359X COPPOLARO DONATO 83.174,78 72.034,32 58 52 STP BENEVENTO
98 54250156103 81361 06/02/2017 DNGCMN66M11G227I D'ANGELIS CARMINE 252.090,16 218.898,72 58 45 STP BENEVENTO
929 54250155345 82626 06/02/2017 TRNLSN91R20A509Y TARANTINO ALESSANDRO 51.168,80 43.877,28 58 40 STP AVELLINO
100 54250138671 82781 06/02/2017 CPPNLN54E15L185V COPPOLARO NICOLINO 88.770,00 76.505,00 58 38 STP BENEVENTO
101 54250159016 81544 06/02/2017 ZPPRTR86R04G596S ZAPPULO ARTURO 85.947,46 75.732,71 58 36 STP CASERTA
102 54250146559 82390 06/02/2017 PCRLRA78H50A509K PICARIELLO LAURA 65.881,46 58.038,44 58 32 STP AVELLINO
103 54250153456 82009 06/02/2017 TSTGFR47L12D798A TESTA GIANFRANCO 71.050,98 42.599,77 58 32 STP AVELLINO
104 54250157846 80396 06/02/2017 FRLNDA72H66B715N FRULLI NADIA 1.267.783,03 786.783,80 57 56 STP CASERTA

Pagina 8 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE _ NUMERO DATA  CUAA BENEFICIARIO SPESA CONTRIBUTO PUNTEGGIO  PUNTEGGIO  SOGGETTO
AT | (S AMMESSA AMMESSO TOTALE  PROGETTO  ATTUATORE
105 54250154835 83413  06/02/2017 03333670614 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE AGRICOLA SAN TAMMARO 619.830,05 311.23503 57 54  STPCASERTA
DI SANTOR
106 54250141311 76138  03/02/2017 BNCCCT86P461234M BIANCHINO CONCETTA 1.621.249,69 810.624,85 57 53  STPCASERTA
107 54250121669 78934  03/02/2017 05378510654 HORTUS VITAE SRLS AGRICOLA 900.673,11 717.32447 57 47  STPSALERNO
108 54250154736 83507  06/02/2017 04855190650 AGRIMOLINA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 220.967,22 131.85290 57 43 STPSALERNO
109 54250145163 82874  06/02/2017 MZZNCL55S21F113K MEZZA NICOLA 58.050,18 4004369 57 41 STPBENEVENTO
110 54250159933 85635  07/02/2017 SCHSFN68AOSH703V SCHIAVO STEFANO 429.891,65 363.102,49 57 40  STPSALERNO
11 54250149389 82451 06/02/2017 CLCLCUS7T18A500V COLUCCINO LUCA 98.277,55 8412080 57 37 STPAVELLINO
112 54250131460 55801  26/01/2017 BRBTLI70S25H382P BARBATI ITALIO 63.441,99 55.804.99 57 32 STPAVELLINO
13 54250141428 83257  06/02/2017 CVLGPP50HO5H394Z COVIELLO GIUSEPPE 108.449,42 87.42082 56 50  STPSALERNO
14 54250152714 83145  06/02/20177 CRCMNT58L64H764B CIRCELLI MARIA ANTONIETTA 58.614,48 4036314 56 46  STPBENEVENTO
115 54250136998 83095  06/02/2017 05531030657 SOCIETA' AGRICOLA FOGLIAMA SNC DI CASCONE LAURA E 95.813,59 65.896,80 56 46  STPSALERNO
CASCONE FRANCESCA
116 54250152391 85480  07/02/2017 RSPNGLO1E25L628F RISPOLI ANGELO 712.447,30 599.237,18 56 39  STPSALERNO
17 54250139463 79792  06/02/2017 MLTRRTS80E22A399D MELITO ROBERTO 179.928,79 12128288 56 35  STPAVELLINO

Pagina 9 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A
Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017
GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
118 54250153845 79451 06/02/2017 NGLNLN80C58A783K ANGELONE NICOLINA 77.271,88 52.235,42 55 49 STP BENEVENTO
119 54250134431 81457 06/02/2017 02678620648 PATRONE S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA 230.817,27 196.164,74 55 48 STP AVELLINO
120 54250152664 83128 06/02/2017 CPRMRC74C23A783N CAPORASO MARCO 132.148,14 114.501,79 55 45 STP BENEVENTO
121 54250141402 83134 06/02/2017 CRTLCU75C50H898D CARETTI LUCIA 381.920,07 335.419,67 55 45 STP BENEVENTO
122 54250157556 85580 07/02/2017 RGAGTN87T20A717W RAGO GAETANO 1.066.523,89 592.869,87 55 44 STP SALERNO
123 54250151666 80077 06/02/2017 SRGRMI87T68A717F SORGENTE IRMA 2.058.037,45 1.444.449,48 55 42 STP SALERNO
124 54250151245 81681 06/02/2017 NNTCCT68B48H9670 IANNOTTI CONCETTINA 158.445,73 84.159,07 55 39 STP BENEVENTO
125 54250141238 85975 07/02/2017 VRRNTN37D03E767R VERRONE ANTONIO 438.290,49 284.669,50 55 39 STP SALERNO
126 54250570113 713087 30/10/2017 01573360623 TENUTA FONTANA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 235.757,94 117.878,96 55 32 STP BENEVENTO
127 54250151716 82429 06/02/2017 PZZBRN56R01F924H P1ZZA BRUNO 313.935,04 227.387,66 54 48 STP AVELLINO
128 54250149561 83314 06/02/2017 00788520625 COOPERATIVA AGRICOLA MOLINARA 305.517,68 256.999,66 54 47 STP BENEVENTO
129 54250157606 82464 06/02/2017 CLLMLT55A611277N CIULLO MARIA LETIZIA 45.202,50 30.951,25 54 44 STP BENEVENTO
130 54250141493 76114 03/02/2017 BTTRLN79L67A783W BOTTICELLA ERMELINDA 52.914,48 35.089,05 54 43 STP BENEVENTO

Pagina 10 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE _ NUMERO DATA  CUAA BENEFICIARIO SPESA CONTRIBUTO PUNTEGGIO  PUNTEGGIO  SOGGETTO
AT | (S AMMESSA AMMESSO TOTALE  PROGETTO  ATTUATORE
131 54250647895 835880  19/12/2017 SNTLGU75P12A091W SENATORE LUIGI 29.537,29 2555705 54 36 STPSALERNO
132 54250153340 84138  07/02/2017 FRLLRT42A44C485Z FEROLLA ALBERTINA 39.796,34 3505868 54 28 STPSALERNO
133 54250145239 82028  06/02/2017 04893870651 VITRO SELE S.R.L. SOCIET? AGRICOLA 798.140,19 399.070,09 53 53  STPSALERNO
134 54250147557 78832  03/02/2017 DDVNLL67S26G834G DE DIVITIIS ANIELLO 432.885,47 21644274 53 52 STPSALERNO
135 54250157010 78851 03/02/2017 DDVFNC72E26G834Z DE DIVITIIS FRANCESCO 451.073,04 22553652 53 52  STPSALERNO
136 54250112437 80167  06/02/2017 03931280162 SOCIETA' AGRICOLA FRESCOPENSIERO - SOCIETA' 1.590.259,59 79512081 53 52 STPSALERNO
SEMPLICE
137 54250150180 83408  06/02/2017 05109470657 SOCIETA' AGRICOLA FASANARELLA S.R.L. 184.705,05 12129700 53 48  STPSALERNO
138 54250145155 80044  06/02/2017 05063290653 PAGRI S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 290.471,59 16214268 53 46  STPSALERNO
139 54250149355 82130  06/02/2017 SCHLGUS4M30B872U SCHIAVONE LUIGI 66.055,19 4550954 53 46  STPCASERTA
140 54250155196 80845  06/02/2017 04187880614 SOCIETA' AGRICOLA NOCCIOCI' SRL 314.482,95 24504522 53 43 STPCASERTA
141 54250135925 54197  25/01/2017 05526800650 ANIMA CONTADINA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI 451.000,00 31270040 53 41 STPSALERNO
ALTAMURA ALFONSO,GIUSEPPE,FABIO & BACCO VINCENZO
ED ANDREA
142 54250144653 82494  06/02/2017 01441640628 CASALE PIETRAVALLE S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA 197.346,35 11218074 53 41 STPBENEVENTO
143 54250150313 82289  06/02/2017 NNNGRD70S44A7830 IANNONE GERARDINA 125.748,15 106.358,95 53 40  STPAVELLINO

Pagina 11 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A
Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017
GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
144 54250159214 84359 07/02/2017 TRNNTN76A20A399Z TRANCUCCI ANTONIO 304.941,48 217.296,47 53 39 STP AVELLINO
145 54250147169 81656 06/02/2017 FRGNRN62P46H438A FORGIONE INCORONATA 153.805,49 92.140,08 53 28 STP AVELLINO
146 54250352892 82357 06/02/2017 BLPRRT63M59H898S BELPERIO REPARATA 93.634,89 68.476,57 53 27 STP BENEVENTO
147 54250155519 83537 06/02/2017 03028360612 VILLA MATILDE S.S. 1.192.323,27 596.161,64 52 50 STP CASERTA
148 54250153795 82294 06/02/2017 PLMNTN86A12H703F PALUMBO ANTONIO 176.836,15 121.136,68 52 47 STP SALERNO
149 54250144679 81460 06/02/2017 00168590644 ENTE MORALE ASILO INFANTILE S. E G. CAPONE 152.962,50 131.266,25 52 45 STP AVELLINO
150 54250151153 79632 06/02/2017 MZZSLV83D67A783L MAZZEO SILVIA 106.885,58 92.390,24 52 42 STP BENEVENTO
151 54250160956 81996 06/02/2017 MRRBNC70D44A509H MARRONE BIANCA 30.509,04 26.288,32 52 41 STP AVELLINO
152 54250138291 82397 06/02/2017 STSBTL93T08I234V STASI BARTOLOMEO 57.553,25 39.656,32 52 37 STP BENEVENTO
153 54250160600 81859 06/02/2017 02772840647 ROCCAFORTE SOCIETA' AGRICOLA SRL 1.043.530,56 770.029,94 52 35 STP AVELLINO
154 54250144307 79820 06/02/2017 MLTSLV87M53A399X MELITO SILVIA 241.128,57 157.900,50 52 31 STP AVELLINO
155 54250568679 707327 26/10/2017 NNLFNC83S03A509J IANNIELLO FRANCESCO 128.222,38 112.826,84 52 30 STP AVELLINO
156 54250149959 82431 06/02/2017 LBRLCU56S51D798D LIBERO LUCIA 152.785,08 90.708,40 52 27 STP AVELLINO

Pagina 12 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A
Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017
GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
157 54250152441 82780 06/02/2017 01565880620 QC(E:RICOLA FRATELLI D'ONOFRIO SAS DI D'ONOFRIO NUNZIO 55.498,70 48.891,71 52 25 STP BENEVENTO
158 54250146781 83389 06/02/2017 VRDGDN67M44D756X VERDURA GIORDANA 45.705,49 39.904,36 52 25 STP BENEVENTO
159 54250151419 82287 06/02/2017 CPRLGU68H23B872Z CAPRIO LUIGI 208.989,24 142.237,93 51 51 STP CASERTA
160 54250137251 77573 03/02/2017 CPNVNC76T61A783C CAPUANO VERONICA 590.465,63 334.423,86 51 44 STP BENEVENTO
161 54250145858 80133 06/02/2017 CPZRRT82D05A783E CAPOZZI ROBERTO 261.751,65 202.937,36 51 41 STP BENEVENTO
162 54250160261 84092 07/02/2016  MNNGNN68H26E206P MENINNO GIOVANNI 95.682,42 59.546,55 51 39 STP AVELLINO
163 54250156426 81263 06/02/2017 LCNGPP68A28A509Z LO CONTE GIUSEPPE 131.052,06 115.346,85 51 38 STP AVELLINO
164 54250568513 711078 27/10/2017 CNCRSR60C04H703Z CONCILIO ROSARIO 35.382,17 31.203,95 51 35 STP AVELLINO
165 54250154082 82326 06/02/2017 MRCLNZ69B22C1060 MARCANTONIO LORENZO 265.972,26 165.847,40 51 35 STP BENEVENTO
166 54250137244 78520 03/02/2017 NTNGLI84H51F8390 ANTONUCCIO GIULIA 61.324,28 54.453,33 51 34 STP AVELLINO
167 54250145429 80247 06/02/2017 DPRFNC80T24A783D D'APRUZZ0O FRANCO 36.142,22 24.595,15 51 30 STP BENEVENTO
168 54250352942 81030 06/02/2017 PRDNTN76D01A783Z PARADISO ANTONIO 182.181,41 116.778,60 51 25 STP BENEVENTO
169 54250160907 83283 06/02/2017 PZZGNN73R22H9840 PIZZELLA GIOVANNI 96.489,96 86.840,96 51 24 STP BENEVENTO

Pagina 13 di 20



Allegato A

PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
170 54250155246 82607 06/02/2017 CSRFNC61T131197A CESARE FRANCESCO 416.073,73 237.748,87 50 49 STP BENEVENTO
171 54250122089 78906 03/02/2017 LFNNTN79H05F912B ALFANO ANTONIO 1.334.062,80 848.323,80 50 47 STP SALERNO
172 54250156186 84063 07/02/2017 02622380646 S?ACSlETA' AGRICOLA DRAGONE DI DRAGONE GIULIA & C. 758.521,14 537.891,49 50 42 STP AVELLINO
173 54250136766 77566 03/02/2017 RBRLNI71D45C284S RUBERTO LINA 206.760,64 181.997,39 50 40 STP BENEVENTO
174 54250615660 785773 29/11/2017 GGNVCN79L101805W GIGANTE VINCENZO 56.001,31 36.784,24 50 38 STP AVELLINO
175 54250138150 71058 01/02/2017 CFRGNN73S25Z112F CIFRODELLI GIOVANNI 132.858,95 79.639,27 50 33 STP SALERNO
176 54250156079 81584 06/02/2017 VLPNNAG9D68F546U VOLPE ANNA 62.896,95 52.962,46 50 33 STP AVELLINO
177 54250158927 87715 07/02/2017 SCNGRZ73P55C106B SCINTO GRAZIA 270.379,03 236.464,65 50 30 STP BENEVENTO
178 54250150932 82648 06/02/2017 ZLENLS86P44A783V ZEOLI ANNALISA 241.299,57 162.214,10 50 30 STP BENEVENTO
179 54250151161 78638 03/02/2017 GIOFNC87D54H703J GIOIA FRANCESCA 97.094,15 85.535,31 50 25 STP SALERNO
180 54250145205 82823 06/02/2017 PZZTRS78R54A783T POZZUTO TERESA 128.821,88 113.485,94 50 25 STP BENEVENTO
181 54250151732 82297 06/02/2017 BRRRFL85P25B963N BORRATA RAFFAELE 349.108,66 238.788,73 49 47 STP CASERTA
182 54250150825 80310 06/02/2017 NNCDNI78P55F839H IANNACCONE DIANA 253.247,57 162.785,81 49 46 STP CASERTA

Pagina 14 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
183 54250158265 82032 06/02/2017 NVLRFL34T11H798I NOVIELLO RAFFAELE 310.948,15 181.153,01 49 46 STP CASERTA
184 54250135834 55940 26/01/2017 CRDBRZ58H60Z514A CARDENAS SANCHEZ BEATRIZ EUGENIA 52.204,37 33.252,48 49 43 STP AVELLINO
185 54250154868 86460 07/02/2017 DSTMFR66A45F839M DE STEFANO MARIA FIORENZA 579.455,89 469.255,69 49 43 STP SALERNO
186 54250155642 80502 06/02/2017 RNLMFL74T52B266D RINALDI MARIA FELICIA 334.489,26 180.072,91 49 39 STP SALERNO
187 54250087662 835687 23/12/2016 LRCGDEB83B14B963G LA RACCA EGIDIO 210.820,92 145.164,46 49 38 STP CASERTA
188 54250082002 703424 27/10/2016 03415090616 SOCIETA' AGRICOLA CUOMO CARMINE E FIGLI SNC 311.433,17 155.716,59 48 46 STP CASERTA
189 54250138986 60937 27/01/2017 GLNSNT67S01F480E GIULIANO SANTE 474.179,93 291.575,17 48 45 STP SALERNO
190 54250147789 81742 06/02/2017 PSCDIA76D42A783P PASCALE IDA 68.213,40 47.099,73 48 42 STP BENEVENTO
191 54250149793 82096 06/02/2017 CNTLNS78D25A512R CONTE ALFONSO 105.434,95 72.597,23 48 38 STP CASERTA
192 54250143366 82412 06/02/2017 MTRLCUG61C68D469K MATURO LUCIA 54.728,06 37.749,85 48 37 STP BENEVENTO
193 54250157341 82020 06/02/2017 NRDMNN54E55G611Z NARDONE MARIANNINA 98.726,00 84.269,86 48 37 STP AVELLINO
194 54250593180 737904 09/11/2017 STRMRAG9LO1L739J STROZZIERO MARIO 187.887,12 126.115,64 48 37 STP AVELLINO
195 54250141360 78647 03/02/2017 ZBTMRA73L46A509F ZABATTA MARIA 167.176,88 85.855,38 48 26 STP AVELLINO

Pagina 15 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
196 54250596092 769786 22/11/2017 CZZNNT82T52F839Q CAIAZZO ANTONIETTA 570.667,93 285.333,97 47 47 STP NAPOLI
197 54250154074 83398 06/02/2017 PLAGNNS57A13E027D PALO GIOVANNI 389.997,54 194.998,78 47 46 STP SALERNO
198 54250158059 80606 06/02/2017 PPECLDG64E061676U PEPE CLAUDIO 121.230,95 83.065,48 47 46 STP CASERTA
199 54250156244 82581 06/02/2017 VGLNTN73S07A783L VIGLIOTTI ANTONIO 364.804,24 249.196,05 47 44 STP BENEVENTO
200 54250153381 82567 06/02/2017 CMPNNL72H701197M CIAMPI ANTONELLA 364.302,23 215.409,12 47 41 STP BENEVENTO
201 54250158042 81637 06/02/2017 CLNGNN62A03B444T COLANGELO GIOVANNI 192.957,24 132.738,40 47 40 STP BENEVENTO
202 54250148407 84700 07/02/2017 SPRCMN86P22A509H SAPORITO CARMINE 36.165,58 22.827,67 47 40 STP AVELLINO
203 54250116123 845228 30/12/2016 FLMRSO65R71H438C FLAMMIA ROSA 88.526,70 51.589,38 47 37 STP AVELLINO
204 54250148563 82627 06/02/2017 LFNTMS51A15G023Z ALFANO TOMMASO 1.681.760,89 922.708,40 47 35 STP SALERNO
205 54250149314 79636 06/02/2017 DFEDNT65T06A399T DE FEO DONATO 149.042,09 128.312,28 47 30 STP AVELLINO
206 54250151864 87652 07/02/2017 CHCLSN74C70A783P CHIUCHIOLO ALESSANDRA 95.938,14 84.516,93 47 27 STP BENEVENTO
207 54250143358 83406 06/02/2017 PRRMLA83M54H703Z PIERRO AMALIA 301.464,50 206.234,62 47 27 STP SALERNO
208 54250153639 82380 07/02/2017 06111081219 ATLANTIS SRL SOCIETA' AGRICOLA UNIPERSONALE 566.291,22 283.145,61 46 46 STP SALERNO

Pagina 16 di 20



Allegato A

PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
209 54250153720 82276 06/02/2017 00883340622 SOCIETA'AGRICOLA CORTE NORMANNA 150.657,41 90.535,27 46 45 STP BENEVENTO
210 54250590483 743301 13/11/2017 GGLSST87C23A509S GAGLIONE SEBASTIANO 29.017,45 15.576,26 46 41 STP AVELLINO
211 54250138093 81290 06/02/2017 PPESVT60M05A399B PEPE SALVATORE 79.239,55 69.889,42 46 36 STP AVELLINO
212 54250160279 83326 06/02/2017 BZZNTN83H18A783X BOZZUTO ANTONIO 305.843,41 208.585,24 46 26 STP BENEVENTO
213 54250142996 62404 30/01/2017 DRSFCNB83L30F799L DE ROSA FELICIANO 171.709,95 117.202,30 46 26 STP CASERTA
214 54250153787 83272 06/02/2017 GRSMSM78L11B963P GRASSO MASSIMO 92.910,77 64.152,68 46 25 STP BENEVENTO
215 54250148951 80472 06/02/2017 TRSDNC75S53E498Z TORSIELLO DOMENICA 242.084,14 162.343,16 46 24 STP SALERNO
216 54250152565 81698 06/02/2017 CBCCRL87E09B963T IACOBUCCI CARLO 327.063,67 197.322,75 45 42 STP BENEVENTO
217 54250146609 83423 06/02/2017 LSNCLD70E11A328C LOSANNO CLAUDIO 309.626,33 272.406,05 45 35 STP BENEVENTO
218 54250086359 39966 19/01/2017 MNCMHL78C09L083Y MANCINI MICHELE 189.525,18 100.798,56 45 30 STP CASERTA
219 54250152276 80101 06/02/2017 MZZCCT69C60C525C MAZZARELLI CONCETTA 41.170,13 36.268,92 45 29 STP BENEVENTO
220 54250154892 79330 06/02/2017 03207070610 AZIENDA AGRICOLA MOSCARELLI DI CIRILLO RAFFAELE E 1.169.454,92 534.724,15 44 44 STP CASERTA

CIRILLO GIUSEPPE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
221 54250142723 62433 30/01/2017 01840470619 AGRIZOO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 1.185.260,67 592.630,34 44 42 STP CASERTA

Pagina 17 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
222 54250156228 79688 06/02/2017 DLCLRD64A051062U DE LUCA ALFREDO 115.233,02 100.299,05 44 38 STP BENEVENTO
223 54250159750 80139 06/02/2017 NNTFNC71C21A783B IANNOTTI FRANCESCO 85.479,55 59.021,59 44 38 STP BENEVENTO
224 54250136402 66788 31/01/2017 BLLLRD76T18A399B BELLUSCI LEONARDO 147.410,33 99.637,60 44 34 STP AVELLINO
225 54250141329 82907 06/02/2017 DVITMS85B211197G IADEVAIA TOMMASO 98.495,29 67.618,97 44 29 STP BENEVENTO
226 54250157663 83356 06/02/2017 VTNNNL86S46B963C VOTINO ANTONELLA 127.976,10 71.020,89 44 28 STP BENEVENTO
227 54250136188 66738 31/01/2017 SCMCML63T63B674K SCAMORZA CARMELA 105.645,99 93.069,08 44 27 STP AVELLINO
228 54250153829 82369 06/02/2017 GRLMRS68P67A509B GRELLA MARISA 143.919,22 102.246,28 44 26 STP AVELLINO
229 54250157648 82898 06/02/2017 FRLPRZ78L62B963B FIORILLO PATRIZIA 110.604,06 58.188,02 44 24 STP BENEVENTO
230 54250157150 87641 07/02/2017 MRNCMN70L30H984C MARINO CARMINE 166.385,56 149.747,00 44 24 STP BENEVENTO
231 54250153506 82290 06/02/2017 CPRPQL92L09B963N CAPRIO PASQUALESILVIO 106.361,99 73.055,45 43 41 STP CASERTA
232 54250159909 81653 06/02/2017 RBNPQL56C24L086B RUBANO PASQUALE 21.660,49 14.146,63 43 37 STP BENEVENTO
233 54250119838 1332 02/01/2017 CMPFMN68T52B1150 CAMPANELLA FILOMENA 265.623,60 165.640,11 43 35 STP AVELLINO
234 54250119796 18991 11/01/2017 02593140649 AZIENDA AGRICOLA DE MAIO SRL - SOC.AGR. 475.534,65 371.715,91 43 34 STP AVELLINO

Pagina 18 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020 Allegato A

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016 periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

n. BARCODE PRg#gEg(ELO PROI':I,'(A)EAOLLO CUAA BENEFICIARIO A;“pnissgA cgu-{’:ggggo Plfrrgicl;_célo r;l.’a'gffﬁﬁ) :%%iﬁ-g;‘%
235 54250160154 83156 06/02/2017 CRPTDRG69M42H984| CARPINELLI TEODORA 262.388,67 171.260,40 43 33 STP BENEVENTO
236 54250155907 81728 06/02/2017 CRSLRM72B62Z129N CRISTUREAN LACRAMIOARA 77.644,70 66.931,42 43 33 STP AVELLINO
237 54250154561 66372 31/01/2017 NNLGSM71H62L254N IANNELLA GELSOMINA 20.319,55 14.035,26 43 27 STP BENEVENTO
238 54250152458 83448 06/02/2017 01639180627 SOCIETA' AGRICOLA CAUTIERO S.A.S. DI CROPANO 66.916,77 36.782,39 43 25 STP BENEVENTO

IMMACOLATA E C.
239 54250143465 62386 30/01/2017 GDUMSM71M04B963U GUIDA MASSIMILIANO 459.532,98 229.766,48 42 42 STP CASERTA
240 54250157895 80978 06/02/2017 TRCRNN70L66F839U TURCO ROSANNA 62.899,55 43.131,34 42 42 STP CASERTA
241 54250081921 835679 23/12/2016 LMSGNN65R23L083B LO MASTRO GIOVANNI 41.399,85 20.699,93 42 37 STP CASERTA
242 54250098750 836485 23/12/2016 MRCNTN78R44Z114F MARICONDA ANTONIA 73.207,47 58.987,39 42 25 STP AVELLINO
243 54250149850 82295 06/02/2017 CNTCDD78R70F839D CANTELLI CANDIDA 264.425,87 182.376,68 41 41 STP CASERTA
244 54250149207 79659 06/02/2017 RLLLBR51L01L254V RILLO LIBERO 131.764,91 73.846,11 41 35 STP BENEVENTO
245 54250155014 79317 06/02/2017 03880280619 SOCIETA' AGRICOLA DEL PONTE SRL 169.560,68 152.604,59 41 30 STP CASERTA
246 54250089338 771481 25/11/2016 VTGNDR89P17F839W VITAGLIANO ANDREA 52.758,51 36.428,50 41 28 STP AVELLINO
247 54250570907 710207 21/10/2017 CCZBRN70H01C557T COCOZZA BRUNO 57.823,50 50.939,75 41 24 STP AVELLINO

Pagina 19 di 20



PSR CAMPANIA 2014-2020

Tipologia di Intervento 4.1.1 bando DRD n. 46 del 12/09/2016

GRADUATORIA INTEGRATIVA - DOMANDE AMMISSIBILI E FINANZIABILI

periodo 27/09/2016 - 24/01/2017

Allegato A

n. BARCODE Pnggggg&o PRO?QEAO e CUAA BENEFICIARIO SPESA CONTRIBUTO Pl!r'g:rEA?_(élo ';l"?'g;fgfr'g SOGGETTO
AMMESSA AMMESSO ATTUATORE
248 54250159040 79510 06/02/2017 03886300619 NAT.ALI'. SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' LIMITATA 464.656,50 232.328,25 40 40 STP CASERTA
249 54250148910 82523 06/02/2017 04764440659 BUFALUS SRL SOCIET? AGRICOLA 79.281,62 39.640,81 40 39 STP SALERNO
250 54250150007 82311 06/02/2017 MNTNTN73C17B963H MONTELLA ANTONIO 670.868,04 337.420,05 40 37 STP CASERTA
251 54250140545 82851 06/02/2017 SPPDNL76D50Z133F SUPPA DANIELA 30.216,75 20.825,37 40 30 STP BENEVENTO
252 54250139620 76991 03/02/2017 VRRCRL87L31A783R VERRILLI CARLO 165.388,11 145.699,05 40 30 STP AVELLINO
253 54250160824 79961 06/02/2017 PNGNLR77S20H967Z PENGUE ANGELO RAFFAELE 41.854,79 28.899,74 40 29 STP BENEVENTO
Beneficiari n. 253 TOTALI 80.949.241,25  53.441.324,16

Pagina 20 di 20



	frontespizio
	decreto
	allegato

